INDICAÇÃO Nº 4/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao departamento responsável da Administração Pública para que providencie uma reforma no Centro de Convivência do Idoso, bem como a limpeza constante das instalações do local.

JUSTIFICATIVA

O Centro de Convivência do Idoso recebe sempre os participantes e organizadores do Grupo Brilho da Lua e também outras atividades, por isso é necessária a limpeza do local com mais freqüência, principalmente nas paredes e teto, que sempre estão cheios de teias de aranha, bem como uma reforma no prédio, para que possa abrigar melhor os eventos realizados naquele espaço.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE